1

证券代码：002846               证券简称：英联股份             公告编号：2024-019

广东英联包装股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广东英联包装股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 28 日召开

第四届董事会第十六次会议及第四届监事会第十五次会议，审议通过《关于公司

回购股份方案的议案》，公司拟以集中竞价方式回购公司部分人民币普通股 A 股

股份，回购的股份将全部用于维护公司价值及股东权益，在公司披露股份回购实

施结果暨股份变动公告十二个月后根据相关规则采用集中竞价交易方式出售，并

在披露回购结果暨股份变动公告后三年内完成出售。具体内容详见公司于 2024 年

3 月 1 日在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股份

回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》《关

于支持上市公司回购股份的意见》等相关规定和要求，现将董事会公告回购股份

决议的前一个交易日（即 2024 年 2 月 29 日）登记在册的前十名股东和前十名无

限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序

号
股东名称 持股数量（股）

占公司总股本的

比例

1 翁伟武 175,939,654 41.89%

2 翁伟炜 29,794,960 7.09%

2

3 翁伟嘉 27,955,200 6.66%

4 翁伟博 22,579,200 5.38%

5 蔡沛侬 21,026,500 5.01%

6
华能贵诚信托有限公司－华能信

托·派诚 1号集合资金信托计划
8,399,800 2.00%

7 柯丽婉 6,451,200 1.54%

8 湾区产融投资（广州）有限公司 6,377,173 1.52%

9

中国农业银行股份有限公司－华

泰柏瑞远见智选混合型证券投资

基金

4,090,571 0.97%

10
中国银行股份有限公司－华泰柏

瑞盛世中国混合型证券投资基金
3,285,668 0.78%

注 1：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数，下

同。

注
2
：以上比例计算结果为四舍五入，保留两位小数所得，下同。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

占公司无限售条件

股份总数的比例

1 翁伟武 38,984,914 15.17%

2 翁伟炜 29,794,960 11.59%

3 翁伟博 22,579,200 8.79%

4 蔡沛侬 21,026,500 8.18%

5
华能贵诚信托有限公司－华能信

托·派诚 1号集合资金信托计划
8,399,800 3.27%

6 翁伟嘉 6,988,800 2.72%

7 湾区产融投资（广州）有限公司 6,377,173 2.48%

8 中国农业银行股份有限公司－华泰 4,090,571 1.59%

3

柏瑞远见智选混合型证券投资基金

9
中国银行股份有限公司－华泰柏瑞

盛世中国混合型证券投资基金
3,285,668 1.28%

10 蔡希擎 2,150,900 0.84%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告

广东英联包装股份有限公司

董事会

二〇二四年三月五日